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Publiczna Szkoła Podstawowa nr 35, czyli w skrócie Szkoła to jeden dwupiętrowy budynek.  Szkoła znajduje się przy ulicy Ogrodowej 50/64 w Częstochowie.
Czym zajmuje się szkoła?
Szkoła zajmuje się kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i młodzieżą w wieku od 7 do 15 lat. Współpracuje z różnymi instytucjami wspierającymi działalność szkoły. 
Szkoła pracuje od poniedziałku do piątku w godzinach  7.00 – 17.00.
Zajęcia dydaktyczne odbywają się w godzinach  8.00 – 16.15. 
Świetlica szkolna czynna jest w godzinach 7.00-17.00

Pracą szkoły kieruje dyrektor szkoły, któremu pomagają wicedyrektor oraz pracownicy pedagogiczni i administracyjni.
Dyrektor przyjmuje w sprawie skarg i wniosków we wtorek w godzinach 14.00- 16.00

Budynek Szkoły
Do budynku można wejść głównym wejściem (nr 1)  od strony ul. Ogrodowej. Przed wejściem znajdują się schody. 
Uczniowie wchodzą do szkoły  wejściem nr 2. Znajduje się ono  pod schodami do wejścia głównego. Po wejściu do budynku znajdziemy się na poziomie piwnic. Znajdują się tam szatnie dla uczniów.  Schodami można wejść się na parter. Tam znajdują się sale lekcyjne, sekretariat, toalety, pokój nauczycielski, możemy przejść do Sali gimnastycznej.
W budynku, przy głównych drzwiach wejściowych nie ma portierni, ale pracownik przebywający w holu szkoły podpowie gdzie się udać, aby załatwić sprawę.

Za wejściem głównym znajduje się hol. Po prawej stronie holu mieści się sekretariat oraz gabinet dyrektora. Do gabinetu dyrektora wchodzi się z sekretariatu. 
Obok Sekretariatu znajdują się: po lewej stronie pokój nauczycielski, po prawej - gabinet wicedyrektora. 
W sekretariacie pracownik pomoże załatwić sprawy: zostawić pisma, podania, dokumenty, wyrobić legitymację. 

Na parterze po lewej stronie od wejścia głównego nr 1 istnieje dostęp do  4 sal lekcyjnych, świetlicy szkolnej i gabinetu pielęgniarki, toalet dla dzieci oraz toalety dla osób z  niepełnosprawnością ruchową, 
Dostosowania dla osób z niepełnosprawnościami.
Budynek nie ma dostosowań dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami.
Nie ma windy, pochylni, platform dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Pracownicy obsługi pomogą dostać się do Szkoły.
Nie ma pętli indukcyjnych dla osób z dysfunkcją słuchu. Nie ma możliwości skorzystania z usług tłumacza języka migowego na miejscu lub online
Nie ma informacji głosowych, oznaczeń w alfabecie Brajla, oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabo widzących. Drzwi i ściany szklane nie są oznaczone kontrastową taśmą.  Stopnie schodów oznaczone są kontrastowymi pasami.
Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. 
Na terenie szkoły nie ma miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych.
Jak załatwić sprawy w Szkole Podstawowej 35?
 Można: 
· Napisać pismo i wysłać je na adres : Szkoła Podstawowa nr 35 
ul. Ogrodowa 54/60 42-200 Częstochowa.
· Przynieś pismo do sekretariatu szkoły. Sekretariat czynny jest w godzinach 7.30- 15.30
· Napisać pismo i wysłać je za pomocą platformy e-PUAP: www.epuap.gov.pl

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/sp35/
ePUAP to skrót nazwy Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej. Do tego sposobu trzeba mieć Internet i swoje konto w ePUAP;
· Napisać wiadomość i wysłać ją na adres e- mailowy: sp35@edukacja.czestochowa.pl  
· Zadzwonić pod numer: 34 360 53 03 
· Wszystkie informacje o Szkole znajdują się na stronie internetowej szkoły: https://sp35czest.szkolnastrona.pl/ 
